Администрация
Катайгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«08» апреля  2016 г.
	П. Катайга

Верхнекетского района

Томской области
	№ 26

О признании утратившим силу постановления Администрации  Катайгинского сельского поселения от 19.04.2012 № 17 «Об   утверждении   списка   предприятий  и видов  работ, где запрещено использовать труд   несовершеннолетних  осужденных к  исправительным и обязательным работам»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации  Катайгинского сельского поселения от 19.04.2012 № 17 «Об   утверждении   списка   предприятий  и видов  работ, где запрещено использовать труд   несовершеннолетних  осужденных к  исправительным и обязательным работам» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике  Верхнекетского района «Территория». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Катайгинского сельского поселения.

И. о. главы Катайгинского

сельского поселения

  М. М. Шахрай